
Program setkání Klubu seniorů březen 2022 

 

Přivítání přítomných a přivítání nových členů, manželé Josef a Eliška Vitáskovi 

Narozeniny: Zdeňka Fojtíková 
 
Volby 2022 do vedení Klubu seniorů budou přesunuty na rok 2023    Hlasování  Pro - Všichni účastníci 
 
Dne 13.3. jsme pořádali zájezd do divadla na velmi zdařilý muzikál Harpagon není lakomec?, ve kterém 
jsme shlédli mimo jiné i zpěvačku Dašu. 
 
Pozvánka na setkání předsedů klubu, spolku dne 4.6. v 16 hodin na OÚ Bolatice , kde budou 
podepisovány smlouvy na čerpání dotace z Obecního úřadu Bolatice na rok 2022.   Peterková
      
Dne 22.4.2022 v 18. hodin plánujeme nahradit „Tradiční ples“ seniorů „Jarní zábavou“. Aby akci 
navštívilo převážná část členů Klubu seniorů, je navržena forma večírku a pozvání stálých návštěvníků 
plesu. 
Vstupenky v hodnot Kč 120  bude prodávat Zdeňka Kučerová, každé pondělí v měsíci dubnu, od 16 
hodin, v klubovně KD. Hudba pan Foltýnek. 
 
Projekt Lyskor se sportovní tématikou se uskuteční dne 10.4.2022 na akci bolatická dvacítka. Byly 

zahájeny dva další projekty s tématy, ruční práce a historie příhraničí - společné kořeny. Tohoto setkání 

se zůčastnila p. Bahetková Zuzana, Ruská Monika, Laborová Alžběta a Dominik Teuer, kteří obohatili 

program  historickými informacemi, povídáním a zpěvem. 

Termíny projektů jsou uloženy na internetových stránkách v sekci Projekty. 

Dne 27.4. se uskuteční akce KR seniorů - Senior kvíz, ve Velké Polomi. Účast za klub Bolatice - Teuer 
Dominik, Ratajová Magda a Peterková Lydie. 
 
Pokud nebydou vyhlášena mimořádná opatření, bude další setkání  členu Klubu  seniorů 
dne 26.4. v 15.00 hodin, v sále KD v Bolaticích. 

   
 
Diskuse a volná zábava 
 

   

    

Zpracovala: Lydie Peterková 

Bolatice dne: 26.3.2022   


